LMIV Datenblatt zum Artikel
Backofen-Schinken gekocht

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphéare verpackt.
Aufbewahrung: Gekdihlt lagern bei +2°C bis +6°C. Ungedffnet mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck
Zutaten: Zutaten:Schweinefleisch, Trinkwasser,Speisesalz,Maltodextrin,Dextrose, Stabilisatoren:Diphosphate, Triphosphate,Gewiirze,

Gewdrzextrakte, Antioxidationsmittel:Natriumascorbat, Konservierungsstoff:Natriumnitrit.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Offnen zum unmittelbaren Verzehr bestimmt.
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 100.00 Gramm,Bruttogewicht 111.00 Gramm

Kontakt: Name: Fleischwaren Berger GesmbH & Co KG; Adresse: Koglerstrale 8, A-3443 Sieghartskirchen; Webseite: www.berger-schinken.at
Allergene:

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung IGT Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen

Labelinformationen Umwelt und Verpackung RECYCLABLE_GENERAL_CLAIM RECYCLEBAR

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 164 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 684 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 9 Gramm
davon gesattigte Fettséuren Ungefahrer Wert (~) 3.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 1.2 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 19 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.9 Gramm
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